
ZARZĄDZENIE Nr 120.268.2023 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 października 2023 

 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 35  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 26 ustawy  

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U z 2023 r.  poz. 120  
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w Starostwie Powiatowym w 
Wołominie  

w następującym składzie: 
 

1) Karolina Morawska- przewodniczący, 

2) Anna Buczek- sekretarz, 
3) Magdalena Cichocka- członek, 

4) Katarzyna Tyczyńska- członek, 
5) Michał Ryszawa- członek, 
6) Rafał Grześkiewicz- członek, 

7) Angelika Pyśkiewicz- członek, 
8) Grzegorz Podrażka- członek, 
9) Katarzyna Jóźwik- członek, 

10) Jarosław Godlewski- członek, 
11) Dariusz Maślany- członek, 

12) Aneta Oleksiak- członek, 
13) Martyna Dzięcioł- członek, 
14) Katarzyna Kielczyk- członek, 

15) Paulina Chojnacka- członek, 
16) Konrad Pietrykowski- członek, 
17) Adam Cholewiński- członek, 

18) Łukasz Naber- członek, 
19) Stanisław Szczepański- członek, 

20) Magdalena Wachłaczenko- członek, 
21) Łukasz Kielczyk- członek, 
22) Jolanta Tarkowska- członek, 

23) Mirosława Grudkowska- członek, 
24) Dariusz Dąbrowski- członek, 

25) Justyna Świerżewska- członek, 
26) Agnieszka Dzięcioł- członek, 
27) Justyna Izbicka- członek, 

28) Wiktoria Perzanowska- członek, 



29) Katarzyna Tur- członek, 

30) Marlena Porzezińska- członek, 
31) Małgorzata Gawrych-członek, 

32) Justyna Tokarska- członek, 
33) Katarzyna Wichlińska- członek, 
34) Joanna Banasiuk- członek, 

35) Anna Jagiełło- członek, 
36) Radosław Nowak- członek 
37) Urszula Kowalska- członek. 

 
§ 2 

Ustala się Zespoły spisowe zgodnie z załącznikiem nr 1do Zarządzenia. 
W przypadku absencji lub innych zdarzeń losowych, dopuszcza się 
przeprowadzenie inwentaryzacji przez Zespół spisowy w składzie minimum 

dwie osoby. 
 

§3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Starosty Wołomińskiego 

                                             Nr 120. 268 .2023 z dnia 20 października 2023 

Zespół spisowy nr 0( Informatycy): 
1. Michał Ryszawa 
2. Konrad Pietrykowski 
3. Grzegorz Podrażka 

Zespół spisowy nr 1 (Zagościniec ul. Asfaltowa): 
1. Magdalena Cichocka 
2. Anna Buczek 
3. Jarosław Godlewski 
4. Katarzyna Jóźwik 
5. Magdalena Wachłaczenko 
6. Radosław Nowak 
7. Zespół spisowy nr 0 

Zespół spisowy nr 2 (obiekty znajdujące się poza terenem strzeżonym): 
1. Rafał Grześkiewicz 
2. Martyna Dzięcioł 
3. Jarosław Godlewski 
4. Katarzyna Jóźwik 

Zespół spisowy nr 3 (Wołomin ul. Kobyłkowska 1a): 
1. Karolina Morawska 
2. Agnieszka Dzięcioł 
3. Stanisław Szczepański 
4. Magdalena Cichocka 
5. Justyna Świerżewska 
6. Zespół spisowy nr 0 

Zespół spisowy nr 4 (Radzymin ul. Komunalna 8 WKM i WAB): 
1. Stanisław Szczepański 

2. Karolina Morawska 

3. Katarzyna Tur 

4. Justyna Izbicka 

5. Agnieszka Dzięcioł 

6. Zespół spisowy nr 0 

Zespół spisowy nr 5 (Tłuszcz ul. Warszawska WKM): 
1. Karolina Morawska 

2. Stanisław Szczepański 

3. Wiktoria Perzanowska 

4. Agnieszka Dzięcioł 

5. Zespół spisowy nr 0 

Zespół spisowy nr 6 (Wołomin ul. Powstańców 8/10): 
1. Dariusz Maślany 
2. Jolanta Tarkowska 
3. Aneta Oleksiak 
4. Mirosława Grudkowska 
5. Łukasz Kielczyk 
6. Urszula Kowalska 
7. Zespół spisowy nr 0 

Zespół spisowy nr 7 (Wołomin ul. Wileńska): 



1. Anna Buczek 
2. Dariusz Dąbrowski 
3. Zespół spisowy nr 0 

Zespół spisowy nr 8 (Ząbki ul. Ks. Skorupki/Wołomin ul. 
1Maja/Wołomin ul. Polna): 

1. Katarzyna Kielczyk 
2. Mirosława Grudkowska 
3. Adam Cholewiński 

Zespół spisowy nr 9 (Wołomin ul. Legionów 78 i 85): 
1. Adam Cholewiński 
2. Katarzyna Kielczyk 
3. Mirosława Grudkowska 
4. Dariusz Dąbrowski 
5. Urszula Kowalska 
6. Zespół spisowy nr 0 

Zespół spisowy nr 10: 
1. Dariusz Dąbrowski 
2. Karolina Morawska 
3. Zespół spisowy nr 0 

Zespół spisowy nr 11 (Wołomin ul. Sasina WZK): 
1. Anna Buczek 

2. Adam Cholewiński 

3. Dariusz Dąbrowski 

4. Zespół spisowy nr 0 

Zespół spisowy nr 12 (NPP teren Powiatu Wołomińskiego): 
1. Karolina Morawska 

2. Mirosława Grudkowska 

3. Dariusz Dąbrowski 

Zespół spisowy nr 13 (Wołomin ul. Prądzyńskiego 1/3): 
1. Katarzyna Tyczyńska 

2. Paulina Chojnacka 

3. Anna Jagiełło 

4. Joanna Banasiuk 

5. Angelika Pyśkiewicz 

6. Justyna Tokarska 

7. Łukasz Naber 

8. Zyta Kunicka-Czaban 

9. Adam Cholewiński 

10. Katarzyna Wichlińska 

11. Małgorzata Gawrych 

12. Dariusz Dąbrowski 

13. Justyna Świerżewska 

14. Marlena Porzezińska 

15. Zespół spisowy nr 0 

 

 

 



 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 


